



Mjvodotopo s.r.o.

## Rozpočet prací

Stavba: Základní škola

Místo: UL. Hudcova

č. nabídky:

Objednatel:

Vypracoval: Mjvodotopo s.r.o.

Datum: 18.5.2023

č. pol.	popis položky	M.J.	množství celkem	cena/jedn.	cena celkem
<b>Stará kotelna</b>					
	Dodávka Otopné těleso Radik Klasik - R 22-900/600 u Kotelny	ks	1,0	8 965,0	8 965,0
	Dodávka Otopné těleso Radik Klasik - R 22-500/2000 2.A.,2.C.	ks	2,0	12 510,0	25 020,0
	Dodávka Otopné těleso Radik Klasik - R 21-500/1600 3.A.,1C.	ks	3,0	7 845,0	23 535,0
	Demontáž původního otopného tělesa	ks	6,0	1 254,0	7 524,0
	Přikotvení a zapojení nových otopných těles	ks	6,0	954,0	5 724,0
	Topenářské celky při rekonstrukci otopných těles (řezání závitů,demontáže ochran otopných těles atd.)	soub	1,0	3 556,0	3 556,0
	Přesun Hmot pokud nejsou připraveny v místě realizace (Přínos nových radiátorů a odnos původních)	soub	1,0	8 000,0	8 000,0
<b>Nová kotelna</b>					
	Dodávka Otopné těleso Radik Klasik - R 22-500/2200 č.d.312 Kabinet	ks	1,0	14 578,0	14 578,0
	Dodávka Otopné těleso Radik Klasik - R 22-500/2000 Chodba 1.patro	ks	2,0	12 510,0	25 020,0
	Dodávka Otopné těleso Radik Klasik - R 22-900/1000 Uklízečky šatna	ks	1,0	9 452,0	9 452,0
	Dodávka Otopné těleso Radik Klasik - R 22-500/500 wc Chlapci M 205	ks	1,0	4 521,0	4 521,0
	Demontáž původního otopného tělesa	ks	5,0	1 254,0	6 270,0
	Přikotvení a zapojení nových otopných těles	ks	5,0	954,0	4 770,0
	Topenářské celky při rekonstrukci otopných těles (řezání závitů,demontáže ochran otopných těles atd.)	soub	1,0	3 556,0	4 125,0
	Přesun Hmot pokud nejsou připraveny v místě realizace (Přínos nových radiátorů a odnos původních)	soub	1,0	8 000,0	8 000,0
	Mimostaveništní doprava osob a materiálu,potřebných k rekonstrukci	soub	1,0	4 500,0	4 500,0

163 560,00 Kč

**CELKOVÁ REKAPITULACE:**

Hlavní stavební výroba (HSV) - celkem	163 560,00 Kč
S DPH 21%	197 907,60 Kč